


2 Toppveien 3A

Toppveien! Arktitekttegnet  
nyoppført kvalitetsvilla.  
Vestvendt med sol og  
utsikt. 
Nå kan du sikre deg en nyoppført villa med helt unik planløsning!  
Lettstelt og solrikt på utsiktomt i Toppveien.

1.etg. plan 1: Hall med garderobe, vaskerom, gjestebad/​wc, 3  
soverom, hvorav selve hovedsoverommet både har eget  
garderoberom og eget bad med dusj/​wc. 
1.etg. nedre nivå: Huset følger elegant terrenget mot vest, og fra  
hallen går vi ned til en stor og luftig stue og kjøkkenavdeling. Aller  
først kommer vi til det elegante kjøkkenet som ønsker oss  
velkommen med en marmorbar. Kjøkkenet er spesialdesignet og  
inneholder alle hvitevarer, men elegant skjult bak skyvbare fronter. I  
stue‑ og kjøkkenavdelingen er det høyt til til taket - og de store  
panoramavinduene slipper inn sollys fra syd og fra vest. Fra stuen  
leder store glassdører oss sømløst ut til en stor, overbygd terrasse.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 44 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 034 140,‑
Selger:	 Kns Eiendom AS
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2023
P‑rom/​BRA:	 128/​131 m²
Tomtstr.:	 564 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​bnr.	 Gnr. 98, bnr. 999
Snr.	 1

Oppdragsnr.:	 1101230073

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50



3Toppveien 3A

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Bilder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

Andre vedlegg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 131kvm
P‑rom 128kvm

Arealbeskrivelse
Enebolig:
Bruksareal
1. etasje: 131 kvm 
Primærrom
1. etasje: 128 kvm 2 ganger, kjøkken/​spisestue/​stue, 3 soverom, 2 bad og vaskerom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
564 m²

Tomtebeskrivelse
Høyt og solrikt beliggende tomt med flott utsikt mot vest. Her er det lagt vekt på  
lettstelte uteområder. Tomten er opparbeidet med en stor, deilig støpt terrasse i front,  
og asfaltert gårdsplass og carport. Vintergrønne hekkplanter og resterende naturtomt  
på fjell. Ingen plen. 

Beliggenhet
Velkommen til herlige Toppveien ‑ og denne vestvendt beliggende villa. Her bor man  
høyt og fritt i et særs veletablert og pent villaområde på Gimle/​​Næridsrød. Toppveien  
har ingen gjennomkjøring, og med buss, barmheage og nærbutikk rett på nedsidne bor  
man også lettvint til. Kort vei til Gimle barneskole, tennis og paddelbaner og mye mer.  
Like i bakkant går turstiene rett opp i vakre Venås‑ og Høiåsmakra med lysløpyenett og  
helgåpne sportshytter.
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Adkomst
Direkte fra Toppveien. Delvis felles innkjøring med 3B.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Skolekrets
Gimle barneskole og Rødsberg ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til buss fra Næridsrød.

Bygningssakkyndig
Ing Norsted AS

Byggemåte
Bygningen er oppført på støpt plate med yttervegger i bindingsverk med 25cm  
isolasjon. Saltak med parapet som er tekket med papp. Utvendig liggende malt  
kledning type Tryr. Kledningen er grunnet og beiset to strøk. Felter på fasade med  
pusse. Vinduer fra Natre.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra selgers leveransebeskrivelse.

Innhold
1.etg. plan 1: Hall med garderobe, vaskerom, gjestebad/​​wc, 3 soverom, hvorav selve  
hovedsoverommet både har eget garderoberom og eget bad med dusj/​​wc. 
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